
A-LIGHT s.r.o. - osvětlovací technika - lighting fittings
e-mail: info@a-light.cz

Shop & Store: Vranovská 1226/94, 614 00 Brno
Tel.: +420 545 213 267

Popis:

Halogenidová výbojka OSRAM, HCI-TC 20W, 35W, 70W, G8,5, WDL/teple bílá, NDL/neutrální - energeticky úsporný světelný zdroj s dlouhou dobou života.

Další specifikace:

Použití: Ve velmi malých svítidlech, schváleno pro uzavřená svítidla.

Výhodné vlastnosti: Tepelné zatížení je u těchto výbojek minimální. Velmi kompaktní halogenidová výbojka s keramickým hořákem a vnější baňkou redukující UV záření.

Tyto výbojky se vyznačují výborným podáním barev, nízkým rozptylem barev a vysokým světelným tokem.

Patice světelného zdroje: G8,5

Je možné vyhovět i zvýšeným nárokům na barevně věrnou prezentaci barev. Řešením je výbojka Shoplight HCI-TC s Ra 95!

Materiál difusoru: Sklo.

Vypínač součástí výrobku: NE.

Podmínka montážní polohy: Není.

Úspora: Zařízení šetří až 80% elektrické energie v porovnání s klasickou žárovkou v případě použití úsporných žárovek, nebo LED světelného zdroje.

Záruka na světelný zdroj platí dle podmínek výrobce pro střední dobu života světelného zdroje, nejvýše však 24 měsíců.

Obvyklá dodací lhůta: 5 dnů.

Obrázky produktu a ukázky realizace:

  

Varianty produktu:

Veškeré údaje uvedené na této stránce jsou pouze informativní a výrobce může skutečné vlastnosti výrobku z různých důvodů bez předchozího upozornění změnit. Proto je nutno se po
zakoupení řídit technickými údaji a podmínkami uvedených u vlastního výrobku. Pokud skutečné vlastnosti výrobku techniky či jinak neodpovídají údajům uvedeným na této stránce, nebo
požadavkům spotřebitele, lze zboží bez udání důvodu ve lhůtě stanovené zákonem vrátit.

Na veškeré zboží je vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 17/2003 Sb.

Svítidla a jejich příslušenství jsou elektrotechnické výrobky a podmínky jejich instalace se řídí příslušnými harmonizovanými normami ČSN-EN.
Vyhodnocení možnosti aplikace a provedení instalace musí provádět osoba s elektrotechnickou kvalifikací a platnými oprávněními.
Neneseme odpovědnost za škody způsobené neodbornou instalací.

https://www.e-light.cz/vybojka-1955



23. 04. 2024 17:02:44


